



Domus tusindfryd 73 Holding ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 40535659

Årsrapport 22.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2020

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domus tusindfryd 73 Holding ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 40535659

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 22.05.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bo Helligsøe, direktør

Christian Gersdorff Stenbjerre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.625 t.kr., hvilket af ledelsens anses for værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, der omfatter en periode på 6,5 måneder, hvorfor regnskabet er aflagt uden sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomheden ejer kapitalandele i selskab hvis aktivitet er at eje investeringsejendomme, der består af boligejendomme. Lejeindtægter fra boligejendomme forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Der vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for justering af værdiansættelsen af selskabets kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.045)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.634.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.593
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.593)
Årets resultat		9.624.632
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.624.632
Resultatdisponering		9.624.632

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.634.677
Finansielle aktiver	1	12.634.677
Anlægsaktiver		12.634.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.015.319
Andre tilgodehavender		34.955
Tilgodehavender		8.050.274
Omsætningsaktiver		8.050.274
Aktiver		20.684.951

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.634.677
Overført overskud eller underskud		11.753.400
Egenkapital		13.428.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.251.874
Kortfristede gældsforpligtelser		7.256.874
Gældsforpligtelser		7.256.874
Passiver		20.684.951
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	0	3.763.445	3.763.445
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.000.000)	8.000.000	0
Årets resultat	0	9.634.677	(10.045)	9.624.632
Egenkapital ultimo	40.000	1.634.677	11.753.400	13.428.077

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Årets opskrivninger	9.634.677
Opskrivninger ultimo	9.634.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.634.677

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Domus Tusindryd 73 ApS	Aarhus	ApS	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
